（ 様式1 ）
令和○年度福岡の野菜特別対策事業
実施計画兼補助金交付申請書
番　　　　　号

年　　月　　日

（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者氏名）
このことについて、福岡の野菜特別対策事業実施要領第６の１の規定に基づき下記のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　円を交付されたく下記のとおり関係書類を添えて申請します

記
１　事業の内容（いずれかを○で囲む）
(1) 露地野菜産地育成事業
(2) 夏秋果菜産地育成事業
(3) 県育成オリジナル品種普及推進支援事業

(4) 施設野菜技術高度化モデル事業

２　事業実施計画
(1) 露地野菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金
　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1. 露地野菜産地育成事業申込書（別記様式１）
2. 事業実施ほ場の配置図及び写真
(2) 夏秋果菜産地育成事業
1  総括表
	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1． 夏秋果菜産地育成事業申込書（別記様式２）
2． 事業実施ほ場の配置図及び写真

(3) 県育成オリジナル品種普及推進支援事業
1 総括表
	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1. 県育成オリジナル品種普及推進支援事業申込書（別記様式３）
2. 事業実施ほ場の配置図及び写真

(4) 施設野菜技術高度化モデル事業
　　　　【環境測定装置の新規導入】

1 総括表
	グループ数

（参加者数）
	環境測定装置設置数

	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2  添付資料
1. 施設野菜技術高度化モデル事業申込書（別記様式４－１）
2. 購入予定機器の見積書
　　　　【観測データの共有・活用推進】

1 総括表
	グループ数

（参加者数）
	事業費

（円）
	補　助　金
　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1. 施設野菜技術高度化モデル事業申込書（別記様式４－２）
以　上
 ( 様式２ )

　　○ふ園野第○○号
年　　月　　日

　　事業実施主体名

（代表者氏名）　　　　　　　　　　殿

（公社）ふくおか園芸農業振興協会

理事長
令和○年度福岡の野菜特別対策事業補助金
の交付決定について

　　　　令和○年○月○日付け○第○○号で申請のあった令和○○年度福岡の野菜特別対策事業実施計画兼補助金交付申請書を承認し、補助金については、福岡の野菜特別対策事業実施要領第６の２の規定に基づき、下記により交付します。

記
　　　１　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　円

　　　２　交付の条件は、次のとおりとする。
　　　　(1)　事業実施主体の長は、次に掲げるいずれかの変更等をする場合には、あらかじめ協会理事長の承認を受けなければならない。

ア  補助金の３０％を超える増額又は減額
イ  補助事業の中止（支援対象者の変更を含む。）
 (2)　事業実施主体の長は、この補助金に係る収入及び支出についての証拠書類を、補助事業の完了した年度の翌年度から起算して５年間整備保管しなければならない。

(3)　事業実施主体の長は、補助事業者が補助事業を実施した農地については、善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金の交付の目的に従って、その効率的な運営を図るよう指導しなければならない。

以　上
（ 様式３ ）

令和○年度福岡の野菜特別対策事業
補助金変更交付申請書
番　　　　　号

年　　月　　日
（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者氏名）
令和○年○月○日付○○ふ園野第○○号で交付決定のあったみだしの事業について、計画を変更したいので、福岡の野菜特別対策事業実施要領第７の１の規定に基づき、補助金　　　　　　  ○○○○○円を変更交付されたく下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業実施計画（変更後）
(1)露地野菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

(5) 添付資料
1. 露地野菜産地育成事業申込書（別記様式１）
2. 事業実施ほ場の配置図及び写真
注）計画の変更交付申請の場合、変更部分は２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

(2)夏秋果菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1． 夏秋果菜産地育成事業申込書（別記様式２）
事業実施ほ場の配置図及び写真
注）計画の変更交付申請の場合、変更部分は２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。
(3) 県育成オリジナル品種普及推進支援事業
1 総括表
	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1. 県育成オリジナル品種普及推進支援申込書（別記様式３）
2. 事業実施ほ場の配置図及び写真

注）計画の変更交付申請の場合、変更部分は２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

（4）施設野菜技術高度化モデル事業
　　　　【環境測定装置の新規導入】

1 総括表

	グループ数

（参加者数）
	環境測定装置設置数

（台）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2  添付資料
1. 施設野菜技術高度化モデル事業申込書（別記様式４-１）
2. 購入予定機器の見積書
注）計画の変更交付申請の場合、変更部分は２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

　　【観測データの共有・活用推進】

1 総括表
	グループ数

（参加者数）
	事業費

（円）
	補　助　金
　　　（円）
	事業実施期間

	着手（予定）

年月日
	完了（予定）

年月日

2 添付資料
1. 施設野菜技術高度化モデル事業申込書（別記様式４－２）
注）計画の変更交付申請の場合、変更部分は２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

以　上
 ( 様式４ )

○ふ園野第○○号
年　　月　　日

　　事業実施主体名

（代表者氏名）　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （公社）ふくおか園芸農業振興協会

理事長

令和○年度福岡の野菜特別対策事業
補助金の変更交付決定について

　　　　令和○年○月○日付け○○ふ園野第○○号で交付決定した令和○年度福岡の野菜特別対策事業補助金に係る、令和○年○月○日付け○第○○号の変更交付申請については、福岡の野菜特別対策事業実施要領第７の２の規定に基づき、下記により変更交付します。

記

　　　１　変更後の補助金の額　　　　　金　　　　　　　　円

２　交付の条件は、次のとおりとする。

 (1)　事業実施主体の長は、この補助金に係る収入及び支出についての証拠書類を、補助事業の完了した年度の翌年度から起算して５年間整備保管しなければならない。

(2)　事業実施主体の長は、補助事業者が補助事業を実施した農地については、善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金の交付の目的に従って、その効率的な運営を図るよう指導しなければならない。

以　上
（ 様式５ ）

令和○年度福岡の野菜特別対策事業
中止届出書

番　　　　　号

年　　月　　日

　　（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　（代表者氏名）

　　令和○年○月○日付○○ふ園野第○○号で交付決定のあったみだしの事業について、下記のとおり計画を中止したいので、福岡の野菜特別対策事業実施要領第８の規定に基づき申請します。

記

　　１　中止の理由

２　事業の内容
３　添付資料

(1)実施計画兼補助金交付申請書（様式１）（写）

　　(2)協会からの補助金の交付決定通知（様式２）（写）

以　上
（ 様式６ ）

令和○年度福岡の野菜特別対策事業
実績報告兼補助金支払請求書

番　　　　　号

年　　月　　日
　　（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  　　　　（代表者氏名）
令和○年○月○日付○ふ園野第○○号で（変更）交付決定のあったみだしの事業について下記のとおり実施しましたので、福岡の野菜特別対策事業実施要領第１０の規定に基づき、関係書類を添えて下記により報告します。

併せて、補助金　　　　　　円の支払いを請求します。

記
　１　事業実施報告

(1)露地野菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日

	完了年月日

2 添付資料
1． 露地野菜産地育成事業実施報告書（別記様式５）
2． 事業実施ほ場の配置図及び写真

注）補助金交付申請書又は変更交付申請書に記載している内容と相違する部分については２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

(2)夏秋果菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日

	完了年月日

2 添付資料
1． 夏秋果菜産地育成事業実施報告書（別記様式６）
2． 事業実施ほ場の配置図及び写真

注）補助金交付申請書又は変更交付申請書に記載している内容と相違する部分については２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。
(3) 県育成オリジナル品種普及推進支援事業
　① 総括表
	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日

	完了年月日

②添付資料
3． 夏秋果菜産地育成事業実施報告書（別記様式７）
4． 事業実施ほ場の配置図及び写真

注）補助金交付申請書又は変更交付申請書に記載している内容と相違する部分については２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。
（4）施設野菜技術高度化モデル事業
　　　　【環境測定装置の新規導入】

① 総括表

	グループ数

（参加者数）
	環境測定装置設置数

（台）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日
	完了年月日

② 添付資料
ア. 施設野菜技術高度化モデル事業実施報告書（別記様式８－１）
イ．研修会資料及び購入機器の領収書（契約書）
注）補助金交付申請書又は変更交付申請書に記載している内容と相違する部分については２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

　【観測データの共有・活用推進】

1 総括表
	グループ数

（参加者数）
	事業費

（円）
	補　助　金
　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日
	完了年月日

2 添付資料
1. 施設野菜技術高度化モデル事業実施報告書（別記様式８－２）
2. 研修会資料、検討会資料、視察研修会報告書など
3. 領収書などの写し　※費用別明細は（別記様式８－２）にて整理
注）補助金交付申請書又は変更交付申請書に記載している内容と相違する部分については２段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

２　振込先：補助金受入口座

【金融機関（支店）名、預金種目、口座名義及び口座番号】

以　上
 ( 様式７ )

　　○ふ園野第○○号
年　　月　　日

　　事業実施主体名

（代表者氏名）　　　　　　　　　　殿

（公社）ふくおか園芸農業振興協会

理事長

令和○年度福岡の野菜特別対策事業
補助金額の確定及び交付について

　　　　令和○年○月○日付○○ふ園野第○○号で（変更）交付決定した令和○年度福岡の野菜特別対策事業補助金については、令和○年○月○日付け○第○○号をもって提出された令和○年度福岡の野菜特別対策事業実績報告兼補助金支払請求書で報告があったとおり、福岡の野菜特別対策事業実施要領第１１の規定に基づき補助金を確定し、下記のとおり交付しますので通知します。

記

１　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　円
２　振込先
３　送金予定日　　　　　令和○年○月○日
以　上